[image: ]
СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
                 от  ____________ 	                                                        №  ___
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 апреля 2015 года №12/29 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральный закон от 8 августа 2024 года № 259-ФЗ
"О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах", руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года N 33-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти" и Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы, утвержденный решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 14.04.2015 №12/29 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – Порядок), изложив  подпункт 9 пункта 2.4. Положения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9) выписку из Единого государственного реестра налогоплательщиков, содержащую сведения о постановке на учет (снятии с учета) физического лица по соответствующему основанию, установленному Налоговым кодексом Российской Федерации;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района			                             Д.В.Садько

Председатель Совета
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       Т.И.Курасова

image1.jpeg
\V

ÑÎÂÅÒ ÍÎÂÎËÅÓØÊÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÀÂËÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÐÎÅÊÒ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  ____________

¹  ___

ñò

-

öà Íîâîëåóøêîâñêàÿ

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåë

åíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà îò 14 àïðåëÿ

2015

ãîäà

¹12/29 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ «Î ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà çàìåùåíèå

âàêàíòíîé äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè

Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà»

Â

öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà â

ñîîòâåòñòâèå ñ

Ôåäåðà

ëüíûé

çàêîí

îò

8

àâãóñòà

2024

ãîäà

¹

259

-

ÔÇ

"Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ÷àñòè ïåðâóþ è âòîðóþ Íàëîãîâîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè è îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêî

é Ôåäåðàöèè î íàëîãàõ

è ñáîðàõ", ðóê

îâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 20 ìàðòà 2025 ã

îäà

N

33

-

ÔÇ

"Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â åäèíîé ñèñòåìå

ïóáëè÷íîé âëàñòè" è

Óñòàâîì Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà, Ñîâåò Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî

ðàéîíà, ð å ø è ë:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â Ïîðÿäîê ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà çàìåùåíèå

âàêàíòíîé äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, óòâåðæäåííûé

ðåøåíèåì Ñîâåòà

Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà îò 14.04.2015

¹12/29 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ «Î ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà

çàìåùåíèå âàêàíòíîé äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â àäìèíèñòðàöèè

Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíè

ÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà»

(äàëåå

–

Ïîðÿäîê),

èçëîæèâ  ïîäïóíêò 9 ïóíêòà 2.4. Ïîëîæåíèÿ â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«9)

âûïèñêó èç Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà íàëîãîïëàòåëüùèêîâ,

ñîäåðæàùóþ ñâåäåíèÿ î ïîñòàíîâêå íà ó÷åò (ñíÿòèè ñ ó÷åòà) ôèçè÷åñêîãî ëèöà ïî

ñîîòâ

åòñòâóþùåìó îñíîâàíèþ, ó

ñòàíîâëåííîìó

Íàëîãîâûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè;».

2

. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà êîìèññèþ

ïî

áþäæåòó, ôèíàíñàì, êîíòðîëþ è èíâåñòèöèîííîé ïîëèòèêå

.

3

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî î

ôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà Íîâîëåóøêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Ä.Â.Ñàäüêî

Ï

ðåäñåäàòåë

ü

Ñîâåòà

Íîâîëåóøêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ï

îñåëåíèÿ Ïàâëîâñêîãî ðàéîíà

Ò.È.Êóðàñîâà